Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №13

муниципального образования «Город Донецк»

ПРИКАЗ

01.10.2025                               № 241/од

Об организации работы школьного хора «Разгуляй»

       С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать  работу школьного хора «Разгуляй» с 01.09.2025

учебного года.

2. Назначить руководителем школьного хора «Разгуляй» учителя музыки

Ю.А.Кузнецову.

2.1. Руководителю хора «Разгуляй» разработать рабочую программу

внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в

соответствии с ФГОС ООО.

      3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №13 г.Донецка                                   Н.С. Глазунова